清新环境：关于召开 2017年度第一次临时股东大会

的通知

《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

清新环境：独立董事对相关事项发表的独立意见 巨潮资讯网

2017年 6月 22日

清新环境：关于向大股东增加借款暨关联交易的补充

公告

《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

清新环境：关于向大股东增加借款暨关联交易的公告

（更新后）

《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

2017年 6月 28日 跟踪评级报告 巨潮资讯网

2017年 6月 30日 清新环境：关于公司完成工商变更登记的公告
《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内：

2017 年 1 月 3 日，公司与北京博惠通科技发展有限公司股东李婕、周磊（以下合称“交易对方”）签

署了《股权收购协议》，公司以现金 12,800 万元收购博惠通 80%的股权，博惠通成为公司控股子公司，其

财务报表将纳入公司合并财务报表范围内。博惠通是一家致力于大气污染物排放控制及锅炉减排的高新技

术企业。博惠通主要业务是提供烟气脱硝专有设备、新一代节能清灰装置、以及“一站式”综合服务。博

惠通的产品主要应用于石油化工、电力等多个行业，已在各主要等级锅炉机组成功应用。博惠通在烟气脱

硝、新一代节能清灰领域提供的服务覆盖工况调研、专家咨询、方案制订、设计、设备选型、安装调试以

及后期的效果跟踪、评估等全过程。博惠通致力于为用户提供全方位、全过程的综合服务，面对行业新的

发展机遇，博惠通致力于打造核心竞争力，持续培育新的业务增长点。

   期后事项：

北京清新环境技术股份有限公司   2017 年 半年度报告

33

   2017年 4月 25日，公司召开第四届董事会第六次会议审议通过了《关于在香港设立全资子公司的议

案》，公司拟以自有资金不超过 1,000 万元港币在香港出资设立全资子公司清新环境香港有限公司。2017

年 7月 25日清新环境香港有限公司办理完工商登记手续。

北京清新环境技术股份有限公司   2017 年 半年度报告

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,645,425 0.15%   -300,001 -300,001 1,345,424 0.13%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 1,645,425 0.15%   -300,001 -300,001 1,345,424 0.13%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 1,645,425 0.15%   -300,001 -300,001 1,345,424 0.13%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,071,540,675 99.85%   310,501 310,501 1,071,851,176 99.87%

1、人民币普通股 1,071,540,675 99.85%   310,501 310,501 1,071,851,176 99.87%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,073,186,100 100.00%   10,500 10,500 1,073,196,600 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2017年2月10日，因董事岳霞女士离职满6个月按50%解锁股票 300,000股，导致有限售条件股份减少

300,000股，无限售条件股份增加300,000股。

2、因董事安德军登记公司股份数量调整解锁1股，导致有限售条件股份减少1股，无限售条件股份增加1股。

3、公司股权激励计划首次授予股票期权第一个行权期采用自主行权模式，截至2017年1月，首次授予股票

期权第一个行权期80名激励对象已行权完毕，行权数量为759.66万份。因此总股本变为1,073,196,600股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

北京清新环境技术股份有限公司   2017 年 半年度报告

35

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

   单位：股